ỦY BAN NHÂN DÂN
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

   -------------------

Số: 35/2000/QĐ-UB

          Bình Phước, ngày 03 tháng 04 năm 2000

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v Thành lập Ban chỉ đạo Quỹ đầu tư xây dựng cơ sở hạ tầng Tỉnh Bình Phước

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

· Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/06/1994;

· Căn cứ Nghị quyết số 18/1999/NQ-HĐ của Hội đồng Nhân dân Tỉnh Bình Phước khoá 5 kỳ họp thứ 4 về việc đầu tư cơ sở hạ tầng từ qũy đất;

· Căn cứ Quyết định số 104/1999/QĐ-UB ngày 15/05/1999 của UBND Tỉnh về việc ban hành Quy chế quản l‎ý tài chính Quỹ đầu tư xây dựng cơ sở hạ tầng.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập “Ban chỉ đạo Quỹ đầu tư xây dựng cơ sở hạ tầng Tỉnh Bình Phước” gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Ông Nguyễn Tấn Hưng, Chủ tịch UBND Tỉnh – Trưởng ban.

2. Ông Trần Ngọc Trai, Giám đốc Sở TC-VG – Phó ban trực.

3. Ông Phạm Văn Tòng, Giám đốc Sở KH & ĐT – Phó ban.

4. Ông Bùi Thế Thành, Trưởng ban Dân vận - Ủy viên.

5. Ông Lê Phú Cường, Giám đốc Sở Xây dựng - Ủy viên

6. Ông Bùi Văn Danh, Giám đốc Sở Địa chính - Ủy viên.

7. Ông Đỗ Tấn Lợi, Cục trưởng Cục thuế - Ủy viên

8. Ông Phạm Văn Hảo, Giám đốc kho bạc Nhà nước - Ủy viên.

9. Ông Trần Quang Ty, Phó Giám đốc Sở NN & PTNT- Ủy viên.

Điều 2: Nhiệm vụ, quyền hạn và cơ chế hoạt động của BCĐ đầu tư xây dựng cơ sở hạ tầng theo quy định tại “Quy chế quản l‎ý tài chính Quỹ đầu tư xây dựng cơ sở hạ tầng” ban hành kèm theo quyết định số 104/1999/QĐ-UB ngày 15/5/1999 của UBND Tỉnh.
Điều 3: Các Ông (bà), Chánh văn phòng UBND Tỉnh, Trưởng ban Tổ chức chính quyền, các ông có tên tại điều 1, Chủ tịch UBND các huyện, Thị xã và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký.

      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

   CHỦ TỊCH

      NGUYỄN TẤN HƯNG